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Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman teemavuosi  
Ympäristö 2010 etenee 
 
 

Uusi kosteikkohoitokortti ilmestynyt 
 
Käytännönläheiset ja runsaasti myönteistä palautetta saaneet kosteikkohoitokortit on uusittu. Varsi-
nais-Suomen ELY-keskus, Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue, kokosi suojavyöhykkeiden ja 
reunavyöhykkeiden hoitokorttien sisällön laajassa eri tahoja käsittävässä yhteistyössä.  
 
Kortin on tarkoitus toimia käytännöllisenä ohjeistuksena kosteikkojen hoidossa. Toteutuneissa kos-
teikkohankkeissa on tullut esille useita hoitoon liittyviä ongelmia, näkökulmia tai ohjeistuksen tar-
peita, joista olennaisimmat valittiin korttiin. Kortin on koonnut Anni Karhunen / Varsinais-
Suomen ELY-keskus /Vesien tila. Kortti löytyy sähköisessä muodossa Maaseutu.fi-sivuilta, ja pai-
nettuna sitä voi tilata maa- ja metsätalousministeriön lähettämöstä osoitteesta 
lahettamo@mmmtike.fi. 
 
 
Ympäristöteemavuoden materiaalit liikkeelle 
 
Myös ympäristöteemaan liittyvää materiaalia voi tilata maa- ja metsätalousministeriön lähettämöstä 
(lahettamo@mmmtike.fi). Ohjelman monista mahdollisuuksista ympäristönhoitoon kerrotaan esit-
teessä Käsi kädessä - ympäristönhoito ja maaseudun kehittäminen. Esite löytyy Maaseutu.fi-sivuilta osiosta 
Viestintä > esitteet. Ympäristöaiheeseen on tuotettu myös 5-osainen postikorttisarja. Korttikuvat 
voi halutessaan myös tulostaa Maaseutu.fi-sivuston osiosta ympäristö > Ympäristö 2010 -
teemavuosi. 
 
Postikorttien viesteihin liittyvät isot kuvatelineet ovat käytettävissä erilaisiin tilaisuuksiin. Roll-upeja 
on kuusi paria, joista yksi on ruotsinkielinen. Roll-upeissa on kerrottu tiiviisti maaseutuympäristön 
hoidosta. Varaukset osoitteesta info@maaseutu.fi. 
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Ympäristökiertueen tapahtumia: 
 

Kosteikot tuottamaan, Alavus 
9.6.2010: http://maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/ymparistokiertue_etela_pohjanmaa.html.stx 
 

Perinnebiotoopit tuottamaan, Evo  
10.6.−11.6.2010, http://maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/ymparistokiertue_evo.html.stx 
  

Viljelyn haasteet Saaristomeren valuma-alueella, Piikkiö  
15.6.2010, http://maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/ymparistokiertue_piikkio.html.stx 
 

Tilojen lietelanta tuottamaan, Sotkamo  
22.6.2010, http://maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/ymparistokiertue_kainuu.html.stx 
 
 
 
 
Muita tapahtumia: 
 
 
Maaseudun tulevaisuus - kohtaamispaikkana maaseutu, 29.–30.9.2010, Etelä-Pohjanmaa 
 
29.−30.9.2010 pohditaan valtakunnallisessa seminaarissa maaseudun roolia tulevaisuudessa. Mihin maaseu-
tua tarvitaan tulevaisuudessa? Voiko maaseutu toimia hyvinvoinnin lähteenä? Entä millaisia mahdollisuuksia 
maaseutu voi tarjota tulevaisuudessa yrityksille? 
 
Seminaari on suunnattu maaseudun ennakointityön avainhenkilöille, päätöksentekijöille, maaseudun kehittä-
jille ja elinkeinoelämälle sekä maaseudun hyvinvoinnista kiinnostuneille. Ensimmäinen päivä toteutetaan 
Seinäjoella, Kampustalon Seinäjoki-salissa, toinen päivä Ilmajoella, SeAMK Maa- ja metsätaloudessa.  
 
Seminaarin ohjelma ja ilmoittautuminen: 
http://www.seamk.fi/Suomeksi/Etsitko_palveluja/Seminaarit/Maaseudun_tulevaisuus_-seminaari.iw3 
 
 

 

Maaseutuverkostoyksikön tuottaman ajankohtaistiedotteen jakelu perustuu yhteystietonsa tiedotejakelua varten jät-
täneiden tietoihin. Mikäli haluatte muuttaa tilausta, esimerkiksi lisätä jakeluun organisaatiostanne uusia henkilöi-
tä tai poistaa itsenne ajankohtaistiedotteiden jakelulistalta, voitte ilmoittaa siitä osoitteeseen info@maaseutu.fi. 


